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VERNICI PER
INDUSTRIA

SMALTI
POLIURETANICI

RIPLAST R5 OPACO

Laccatura poliuretanica bicomponente opaca. Catalizzare al 50% con
R6.

Smalto poliuretanico bicomponente opaco, adatto per sistemi di
verniciatura pigmentati, facilmente applicabile, ideale per l’uso
professionale in quanto dotato di elevata compatibilità e caratteristiche
di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

Resa: 6-7 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 10% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Opaco 15-25 Gloss
Essiccazione: Al tatto 90’; Completa 8h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R5 / 50
Riplast R6 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 16,97 IVA

Esclusa

€ 16,97/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 38,61 IVA

Esclusa

€ 15,44/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 71,15 IVA

Esclusa

€ 14,23/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 133,20 IVA

Esclusa

€ 13,32/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 254,34 IVA

Esclusa

€ 12,72/Kg_L
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BOOK I4 / CICLO
VERNICIANTE
EPOSSIDICO +

POLIURETANICO

RIPLAST R5 OPACO

Laccatura poliuretanica bicomponente opaca. Catalizzare al 50% con
R6.

Smalto poliuretanico bicomponente opaco, adatto per sistemi di
verniciatura pigmentati, facilmente applicabile, ideale per l’uso
professionale in quanto dotato di elevata compatibilità e caratteristiche
di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

Resa: 6-7 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 10% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Opaco 15-25 Gloss
Essiccazione: Al tatto 90’; Completa 8h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R5 / 50
Riplast R6 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 16,97 IVA

Esclusa

€ 16,97/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 38,61 IVA

Esclusa

€ 15,44/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 71,15 IVA

Esclusa

€ 14,23/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 133,20 IVA

Esclusa

€ 13,32/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 254,34 IVA

Esclusa

€ 12,72/Kg_L
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VERNICI PER
FALEGNAMERIA

FINITURE
PIGMENTATE PER

INTERNO

RIPLAST R5 OPACO

Laccatura poliuretanica bicomponente opaca. Catalizzare al 50% con
R6.

Smalto poliuretanico bicomponente opaco, adatto per sistemi di
verniciatura pigmentati, facilmente applicabile, ideale per l’uso
professionale in quanto dotato di elevata compatibilità e caratteristiche
di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

Resa: 6-7 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 10% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Opaco 15-25 Gloss
Essiccazione: Al tatto 90’; Completa 8h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R5 / 50
Riplast R6 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 16,97 IVA

Esclusa

€ 16,97/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 38,61 IVA

Esclusa

€ 15,44/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 71,15 IVA

Esclusa

€ 14,23/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 133,20 IVA

Esclusa

€ 13,32/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 254,34 IVA

Esclusa

€ 12,72/Kg_L
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